RS — GI>

FBT KR-22%—b

ELIBALSHIR

<EEFLL(E>

B Z)ILIZRATE D TSR AN 2 UT DEISPROH SBAY(CEBIT,
[BAWZOCED D] [BR&F D] [HheEDZEDNT | IR EBADICH DR T 418
5,6 MAENSH 1 FEZMNT T, FU. BESE. BHTERSNDIXLDICE>TNL
ZETT . BN BDEF(FEIFROE T (CHETFEHIN S, BUWSHSR T, BRIELSZ
HRSETHITFELLD. COHRBRDKELAD [BRZHD] ZEHFT.

<REFAEBDEDH >

A BICEEBENDDFET., TUTBAENDIZEDROT, [BRTLNRW] [S)L
DRI END ] [BRZIENVIRNGTNT B ] IREDKHEIDETED T, KEN I U
TWED ARKANBEL MDD U TUORITNE, ZNEELEZT B EEHDFEB AL

PBEBESAN—4ERSE O oD TH, (FUSHTOICUEBEF. FEBE [CNERA
21 ESDTTHEHUTUED S EEHDIDTYI .. COLDIRC EAMEBZRDRULR
s, Bl TV IEVWBARTAREL > TRl [HahunoEun ? CORIEEN
TRITCBEZSESEIREDSENIDO, RKADRUSBERZBEFEZEBETCWLWEDEIC,
FEEEH®RZEX TWEDTT,

BENVS (ENCRNEOZECTUED U BRAF b >l EHuieED - - -,
BEEMEERD>TEBBEIBDOTELDFEFA"BUSBARBICED'BRIZVWENDRE
B KUICEAZT T ITHFELUL Do

<wfZLRD5A>

SX 3EmMEEFLOBRREIILU T, BANYPI <FHREULIEDESX. AU DEROIER"E%

EOLELL S,

OEEFLORIATIE. 7 LILF—DILECOIIREHKD CK) hSiAs. FTULEREIRODEF(C(
1209 D5X%, AROEFERIOHSEEIBOUFET. BINTESE5 0TS =Y.
(BN TEE OB P EBAR TR UET.

12, WEEEIBRY Y I REFBEOI=DE 1 e CIHEHRNES (CLELLD.

QBEEFLHSEDCONIREIRE (BWT) hoths, 77LILF—ERNHVDYER LT, 29N
HELL D, AFABEHNSHERA. BFEeRLINSBREN\ETITHET. EEI—I)L MO
BAOYVIRNF—X, BT GFRBUAEAAOAA VBN, OB, &8s, BRoV U DIEE
HEPUFET. FEEEUSEY AN ANEL LS. IFIOZL WP ULESEFELLD.

@9 7B FOHARR NI\ D TIFANET, FREEVRREEFREITDERNTUL D,

@F EBIFHRNDIEFLOHEEL DT, FIBETOMCE@ERICHOEIE L. B EISREE
WP ICEBREEFELL D, T, BME 1 mECIHBEREE L THBE5X3LDICLELLD.

(GEEDERFIEOCTERAMHNTNBCERBDEITOT. EXRNEDICLELLD.)

CREFLEODIK G E. TNTNOERROE DI EEN U TEHR (KRADFDLLTOMNSMT) (CUE
L&D

@HERONRE —J— REFIFTIRE. FEBDOBImMOFRECES > IcbDE. RIBZHMRNE
SIANED(CEFITGEVFELUL D. HEDDBFBEEHAT D EEMEFIBIZEGEN(TIRD
F9. FHEHRFIOTFRELU CEREUDEDSEEE5XRNEDICLEL L D. 7

T PEPAFRABE TN EAEFSR IFEHM HBIEET
5% 18I -BAOXEAK BAROEHFOER) (FEHME 2007)



BRLDERLNDLIIEof

AT—UBREEOIZANTEET
HLHTZEA Dot

<#ZARRmOBEE>

At

HERERHRE

BRI Y 2L 5ERERIT

BAERL

Z0fth

843

0%

20%

40%

60% 80% 100%

<#EABORIMEFR>

50%
40%
30%
20%
10%

0%

40.7

A (BACAII) EEARD

A (BAOALR) EMBRH,
REA B SO EHETEL

449

A A 4nA 5HA 60A THA 8hA
e L

fEd0HEE, KE

ECHC, DHDBHDEL
(Gho#LTLS)

BRIBADEL
BRLOOERHR-O>TLD
BRESEIONEE, XE

AT 87 o7 )Y A
BRI2DELPHD

BRZEHNS
fEYH B DHBELY

BASADE AL DHBEL

BREDENDETE
OIcf=HTLS
HFHT DA
(BETHALY)

Z0ft

Bizin

<#Z RO T KHI>

50%
40%
30%
20%
10%

33.3

1008 10~11 1208 13~15 16~18 19HA
ES ] »A A »A LLEE

<#ABRICDWTH-EZE>

335

0%

10%

HE:FEFBETR27EE ALHRREAE)

20%

SRR ARRRRARRRARRRRRRRRARAARAARAARARRARRARRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRN

30% 40% 50%



